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Do wszystkich Wykonawcéw

dotyczy: Wyjasnienia treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (stwz)
w postepowaniu o zaméwienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na rozbudowe i modernizacje tras pieszo rowerowych wraz
z infrastrukturq towarzyszqcq na terenie miasta Gorlice jako element podnoszqcy
atrakcyjnosé turystyczng subregionu sqdeckiego — w trybie zaprojektuj i wybuduj —
trasa pieszo rowerowa A — B.

Zapytania Wykonawecy | i wyjaénienia do zapytarh Wykonawcy:

1) Czy Zamawiajacy posiada warunki przebudowy sieci podziemnych zlokalizowanych w rejonie
inwestycji, tj. gazu, teletechniki, wody, energetyki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada warunkéw przebudowy sieci — nalezy uzgodni¢ z administratorami sieci -

na catym odcinku.

2) Czy Zamawiajacy posiada dokumentacje geologiczna/geotechniczna przedmiotowego odcinka?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada dokumentacji geologicznej.

3) Czy Zamawiajacy posiada uzgodnienia z wiascicielem cieku GOR/P/715 odnosnie budowy
przepustu?

Odpowied?:

Zamawiajacy nie posiada uzgodnienia z zarzadca cieku dotyczacych warunkéw budowy przepustu.

Nalezy uzgodnié¢ z MZMiUW.

4) Czy Zamawiajacy dopuszcza budowg przepustu z elementéw prefabrykowanych betonowych
lub z blach falistych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza budowe i technologie przepustu na warunkach jakie poda MZMiUW.

5) Czy Zamawiajacy podczas wykonywania przepustu przewiduje odmulenie cieku? Jezeli tak, to
czy Zamawiajacy ma zgode wiasciciela cieku GOR/P/715 na wjazd sprzetu cigzkiego?

Odpowiedz:
Warunki budowy cieku podane przez zarzadce cieku bedg realizowane na podstawie uzgodnienia

z MZMiUW.

6) Czy Zamawiajacy przewiduje po rozebraniu ogrodzeri ich ponowne odtworzenie?



Odpowied?:

W przypadku lokalizacji ogrodzen w pasie drogowym, Zamawiajgcy wezwie wtascicieli dziatek do
ich usuniecia na wtasny koszt. W przypadku koniecznosci rozbiérki ogrodzenia znajdujacego sie
obecnie poza dziatkami bedacymi wtasnoscig Miasta Gorlice, Wykonawca zobowigzany jest
uwzgledni¢ w ofercie koszt rozhiérki i odbudowy ogrodzenia.

Zapytania Wykonawey Il i wyjasnienia do zapytan Wykonawcy :

1) Koncepcja oraz SIWZ nie przewiduje oswietlenia ulicy tgcznika tj. odcinek 2-4. Czy powotujac
sie na rozporzadzenie nr 43 poz 430 par. 109 nalezy wykona¢ oswietlenia tego odcinka drogi.
Jesli tak prosze podac parametry oswietlenia i punkt podtaczenia.

Odpowied?:

Zamawiajacy wymaga wykonania oswietlenia na odcinku nowobudowanego tacznika drogi ul.

Batorego z ul. Kochanowskiego. Z uwagi na charakter przetargu w systemie zaprojektuj i wybuduj

nie posiadamy warunkéw budowy i przytgczenia sieci oswietlenia. Nalezy uzgodni¢ z

administratorem.

2) Czy zgodnie z koncepcjg projektowa nalezy przewidzie¢ rozbiérke i odbudowe ogrodzenia
posesji nr 2038/2 wykonane jako murowane z cegty klinkierowej na petnym fundamencie
tacznie z bramami (dt. ok 50 m)?

Odpowiedi:

Z uwagi na zapisy, iz na odcinku 2-4 wystgpi konieczno$¢ przejecia gruntow na zasadzie ZRiD nalezy

przewidzieé rozbidrke ogrodzenia. Szczegdty zostang przedstawione na podstawie wydanej decyz;ji

ZRiD.

3) Czy nalezy w zwigzku z budowa kanalizacji deszczowej odwodnienia odcinka drogi 3-4
przewidzie¢ separator przy zrzucie wéd do cieku wodnego?

Odpowiedz:

Z uwagi na charakter wykonywania zadania w trybie zaprojektuj i wybuduj — na podstawie

wiasnego projektu budowlano - wykonawczego nalezy przewidzie¢ wykonanie separatora.

4) W trakcie remontu ulicy Kochanowskiego i budowie sciezki zachodzi koniecznos$¢ duzej
ingerencji w ogrodzenia posesji znajdujgcej sie w pasie drogowym. Prosze o podanie uzgodnien
na czyj koszt bedg wykonywane przebudowy ogrodzen?

Odpowiedi:

W przypadku lokalizacji ogrodzeri w pasie drogowym, Zamawiajacy wezwie wtascicieli dziatek do

ich usuniecia na wtasny koszt. W przypadku koniecznosci rozbiérki ogrodzenia znajdujgcego sig

obecnie poza dziatkami bedgcymi wtasnoscig Miasta Gorlice, Wykonawca zobowigzany jest
uwzgledni¢ w ofercie koszt rozbiérki i odbudowy ogrodzenia.

5) Czy Inwestor posiada uzgodnienia na przebudowe stupdw energetycznych i teletechnicznych?
Czy wiasciciele sieci wykonajg przebudowe na koszt wiasny ok. 20 stupow?

Odpowiedz:

Inwestor hie posiada uzgodnieri branzowych. Wszelkie uzgodnienia i warunki przebudowy nalezy

pozyska¢ we whasnym zakresie.

6) Czy naleizy przebudowaé skrzyzowanie ul. tacznik Batorego i Kochanowskiego w petnej
konstrukeji? Podany zakres specyfikacji wynosi 391,4 m natomiast wraz ze skrzyzowaniem
wynositaby ok. 100 m wigcej.



Odpowied?:
Skrzyzowanie nowobudowanego fgcznika ul. Batorego z ul. Kochanowskiego nalezy zaprojektowaé

zgodnie 2z zaloieniami koncepcji. Zamawiajagcy dopuszcza ingerencje przeprojektowania
skrzyzowania tacznika z istniejacg ul. Kochanowskiego, lecz bez wykonywania nowych konstrukcji
jezdni obecnie istniejgcej.

7) Inwestor zaktada przy remoncie ul. Kochanowskiego wykonanie naktadki dwdch warstw masy
4+4 natomiast nieréwnosci drogi wymagatyby dodatkowej warstwy profilujgcej. Czy nalezy
taka warstwe przewidzie¢?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje wykonania dodatkowej warstwy profilujgce;].

Zgodnie z art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj: Dz. U.
22018 ., poz. 1986 ze zm.) powyzsze wyjasnienie jest dla wykonawcdédw wigzace.

K/o:
1. Adresat
2.a/a

Sporzadzit: Marta Ziaja, inspektor, Wydziat Organizacyjny, Dziat Zaméwien Publicznych, tel. 183551252
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